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91 學年度指定科目考試
 術科各組成績人數累計表

分數
音樂組 國樂組 體育組 舞蹈組 美術組

人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百

99.01 - 100.00                     
98.01 - 99.00                     
97.01 - 98.00                     
96.01 - 97.00                     
95.01 - 96.00                     
94.01 - 95.00         1 0.06% 1 0.06%         
93.01 - 94.00         0 0.00% 1 0.06%         
92.01 - 93.00         1 0.06% 2 0.11%         
91.01 - 92.00         0 0.00% 2 0.11%     1 0.04% 1

90.01 - 91.00 3 0.32% 3 0.32%     0 0.00% 2 0.11%     2 0.08% 3

89.01 - 90.00 5 0.53% 8 0.84%     1 0.06% 3 0.17%     8 0.30% 11

88.01 - 89.00 7 0.74% 15 1.58%     0 0.00% 3 0.17%     5 0.19% 16

87.01 - 88.00 20 2.11% 35 3.70% 1 0.97% 1 0.97% 1 0.06% 4 0.22%     10 0.38% 26

86.01 - 87.00 23 2.43% 58 6.12% 1 0.97% 2 1.94% 3 0.17% 7 0.39% 2 2.06% 2 2.06% 16 0.61% 42

85.01 - 86.00 38 4.01% 96 10.14% 1 0.97% 3 2.91% 5 0.28% 12 0.66% 0 0.00% 2 2.06% 19 0.72% 61

84.01 - 85.00 49 5.17% 145 15.31% 2 1.94% 5 4.85% 9 0.50% 21 1.16% 0 0.00% 2 2.06% 27 1.02% 88

83.01 - 84.00 45 4.75% 190 20.06% 1 0.97% 6 5.83% 8 0.44% 29 1.61% 0 0.00% 2 2.06% 19 0.72% 107

82.01 - 83.00 38 4.01% 228 24.08% 3 2.91% 9 8.74% 6 0.33% 35 1.94% 0 0.00% 2 2.06% 32 1.21% 139

81.01 - 82.00 46 4.86% 274 28.93% 1 0.97% 10 9.71% 6 0.33% 41 2.27% 0 0.00% 2 2.06% 34 1.29% 173

80.01 - 81.00 54 5.70% 328 34.64% 5 4.85% 15 14.56% 5 0.28% 46 2.55% 2 2.06% 4 4.12% 43 1.63% 216

79.01 - 80.00 51 5.39% 379 40.02% 2 1.94% 17 16.50% 11 0.61% 57 3.16% 3 3.09% 7 7.22% 35 1.33% 251

78.01 - 79.00 48 5.07% 427 45.09% 5 4.85% 22 21.36% 8 0.44% 65 3.60% 0 0.00% 7 7.22% 39 1.48% 290 1

77.01 - 78.00 53 5.60% 480 50.69% 2 1.94% 24 23.30% 19 1.05% 84 4.65% 1 1.03% 8 8.25% 60 2.27% 350 1

76.01 - 77.00 51 5.39% 531 56.07% 0 0.00% 24 23.30% 21 1.16% 105 5.81% 1 1.03% 9 9.28% 61 2.31% 411 1

75.01 - 76.00 36 3.80% 567 59.87% 4 3.88% 28 27.18% 16 0.89% 121 6.70% 1 1.03% 10 10.31% 75 2.84% 486 1

74.01 - 75.00 50 5.28% 617 65.15% 4 3.88% 32 31.07% 18 1.00% 139 7.70% 0 0.00% 10 10.31% 56 2.12% 542 2

73.01 - 74.00 35 3.70% 652 68.85% 1 0.97% 33 32.04% 34 1.88% 173 9.58% 5 5.15% 15 15.46% 72 2.73% 614 2

72.01 - 73.00 27 2.85% 679 71.70% 2 1.94% 35 33.98% 25 1.38% 198 10.96% 1 1.03% 16 16.49% 71 2.69% 685 2

71.01 - 72.00 24 2.53% 703 74.23% 3 2.91% 38 36.89% 30 1.66% 228 12.62% 1 1.03% 17 17.53% 64 2.43% 749 2

70.01 - 71.00 15 1.58% 718 75.82% 3 2.91% 41 39.81% 35 1.94% 263 14.56% 3 3.09% 20 20.62% 58 2.20% 807 3

69.01 - 70.00 16 1.69% 734 77.51% 6 5.83% 47 45.63% 28 1.55% 291 16.11% 0 0.00% 20 20.62% 64 2.43% 871 3

68.01 - 69.00 19 2.01% 753 79.51% 2 1.94% 49 47.57% 45 2.49% 336 18.60% 2 2.06% 22 22.68% 67 2.54% 938 3

67.01 - 68.00 17 1.80% 770 81.31% 2 1.94% 51 49.51% 25 1.38% 361 19.99% 4 4.12% 26 26.80% 69 2.62% 1007 3

66.01 - 67.00 10 1.06% 780 82.37% 5 4.85% 56 54.37% 42 2.33% 403 22.31% 0 0.00% 26 26.80% 66 2.50% 1073 4

65.01 - 66.00 6 0.63% 786 83.00% 1 0.97% 57 55.34% 40 2.21% 443 24.53% 3 3.09% 29 29.90% 52 1.97% 1125 4

64.01 - 65.00 10 1.06% 796 84.05% 2 1.94% 59 57.28% 39 2.16% 482 26.69% 1 1.03% 30 30.93% 45 1.71% 1170 4

63.01 - 64.00 4 0.42% 800 84.48% 3 2.91% 62 60.19% 43 2.38% 525 29.07% 3 3.09% 33 34.02% 49 1.86% 1219 4

62.01 - 63.00 6 0.63% 806 85.11% 1 0.97% 63 61.17% 50 2.77% 575 31.84% 2 2.06% 35 36.08% 51 1.93% 1270 4

61.01 - 62.00 5 0.53% 811 85.64% 2 1.94% 65 63.11% 46 2.55% 621 34.39% 3 3.09% 38 39.18% 52 1.97% 1322 5

60.01 - 61.00 4 0.42% 815 86.06% 2 1.94% 67 65.05% 38 2.10% 659 36.49% 1 1.03% 39 40.21% 55 2.08% 1377 5

59.01 - 60.00 4 0.42% 819 86.48% 3 2.91% 70 67.96% 40 2.21% 699 38.70% 2 2.06% 41 42.27% 40 1.52% 1417 5

58.01 - 59.00 3 0.32% 822 86.80% 3 2.91% 73 70.87% 50 2.77% 749 41.47% 2 2.06% 43 44.33% 38 1.44% 1455 5

57.01 - 58.00 4 0.42% 826 87.22% 2 1.94% 75 72.82% 48 2.66% 797 44.13% 0 0.00% 43 44.33% 52 1.97% 1507 5

56.01 - 57.00 2 0.21% 828 87.43% 1 0.97% 76 73.79% 40 2.21% 837 46.35% 1 1.03% 44 45.36% 45 1.71% 1552 5

55.01 - 56.00 0 0.00% 828 87.43% 1 0.97% 77 74.76% 39 2.16% 876 48.50% 0 0.00% 44 45.36% 35 1.33% 1587 6

54.01 - 55.00 5 0.53% 833 87.96% 3 2.91% 80 77.67% 34 1.88% 910 50.39% 2 2.06% 46 47.42% 46 1.74% 1633 6

53.01 - 54.00 2 0.21% 835 88.17% 0 0.00% 80 77.67% 33 1.83% 943 52.21% 1 1.03% 47 48.45% 34 1.29% 1667 6

52.01 - 53.00 2 0.21% 837 88.38% 1 0.97% 81 78.64% 30 1.66% 973 53.88% 0 0.00% 47 48.45% 44 1.67% 1711 6

51.01 - 52.00 2 0.21% 839 88.60% 0 0.00% 81 78.64% 30 1.66% 1003 55.54% 1 1.03% 48 49.48% 21 0.80% 1732 6

50.01 - 51.00 0 0.00% 839 88.60% 0 0.00% 81 78.64% 31 1.72% 1034 57.25% 2 2.06% 50 51.55% 32 1.21% 1764 6

49.01 - 50.00 0 0.00% 839 88.60% 1 0.97% 82 79.61% 17 0.94% 1051 58.19% 0 0.00% 50 51.55% 27 1.02% 1791 6

48.01 - 49.00 0 0.00% 839 88.60% 1 0.97% 83 80.58% 31 1.72% 1082 59.91% 0 0.00% 50 51.55% 38 1.44% 1829 6

47.01 - 48.00 0 0.00% 839 88.60% 0 0.00% 83 80.58% 11 0.61% 1093 60.52% 0 0.00% 50 51.55% 36 1.36% 1865 7

46.01 - 47.00 0 0.00% 839 88.60% 0 0.00% 83 80.58% 21 1.16% 1114 61.68% 0 0.00% 50 51.55% 28 1.06% 1893 7

45.01 - 46.00 0 0.00% 839 88.60% 0 0.00% 83 80.58% 12 0.66% 1126 62.35% 1 1.03% 51 52.58% 35 1.33% 1928 7

44.01 - 45.00 0 0.00% 839 88.60% 1 0.97% 84 81.55% 17 0.94% 1143 63.29% 0 0.00% 51 52.58% 34 1.29% 1962 7

43.01 - 44.00 0 0.00% 839 88.60% 0 0.00% 84 81.55% 16 0.89% 1159 64.17% 1 1.03% 52 53.61% 33 1.25% 1995 7
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42.01 - 43.00 0 0.00% 839 88.60% 0 0.00% 84 81.55% 18 1.00% 1177 65.17% 1 1.03% 53 54.64% 32 1.21% 2027 7

41.01 - 42.00 0 0.00% 839 88.60% 0 0.00% 84 81.55% 6 0.33% 1183 65.50% 0 0.00% 53 54.64% 23 0.87% 2050 7

40.01 - 41.00 0 0.00% 839 88.60% 0 0.00% 84 81.55% 6 0.33% 1189 65.84% 0 0.00% 53 54.64% 16 0.61% 2066 7

39.01 - 40.00 1 0.11% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 8 0.44% 1197 66.28% 0 0.00% 53 54.64% 25 0.95% 2091 7

38.01 - 39.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 1 0.06% 1198 66.33% 0 0.00% 53 54.64% 26 0.99% 2117 8

37.01 - 38.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 1 0.06% 1199 66.39% 0 0.00% 53 54.64% 22 0.83% 2139 8

36.01 - 37.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 7 0.39% 1206 66.78% 0 0.00% 53 54.64% 22 0.83% 2161 8

35.01 - 36.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 4 0.22% 1210 67.00% 0 0.00% 53 54.64% 15 0.57% 2176 8

34.01 - 35.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 3 0.17% 1213 67.17% 0 0.00% 53 54.64% 13 0.49% 2189 8

33.01 - 34.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 4 0.22% 1217 67.39% 0 0.00% 53 54.64% 18 0.68% 2207 8

32.01 - 33.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 2 0.11% 1219 67.50% 0 0.00% 53 54.64% 11 0.42% 2218 8

31.01 - 32.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 1 0.06% 1220 67.55% 0 0.00% 53 54.64% 10 0.38% 2228 8

30.01 - 31.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1220 67.55% 0 0.00% 53 54.64% 7 0.27% 2235 8

29.01 - 30.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 1 0.06% 1221 67.61% 0 0.00% 53 54.64% 12 0.45% 2247 8

28.01 - 29.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 1 0.06% 1222 67.66% 0 0.00% 53 54.64% 20 0.76% 2267 8

27.01 - 28.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 3 0.17% 1225 67.83% 0 0.00% 53 54.64% 7 0.27% 2274 8

26.01 - 27.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1225 67.83% 0 0.00% 53 54.64% 14 0.53% 2288 8

25.01 - 26.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1225 67.83% 0 0.00% 53 54.64% 4 0.15% 2292 8

24.01 - 25.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 1 0.06% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 4 0.15% 2296 8

23.01 - 24.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 2 0.08% 2298 8

22.01 - 23.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

21.01 - 22.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

20.01 - 21.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

19.01 - 20.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

18.01 - 19.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

17.01 - 18.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

16.01 - 17.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

15.01 - 16.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

14.01 - 15.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

13.01 - 14.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

12.01 - 13.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

11.01 - 12.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

10.01 - 11.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

9.01 - 10.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

8.01 - 9.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

7.01 - 8.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

6.01 - 7.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

5.01 - 6.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

4.01 - 5.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

3.01 - 4.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

2.01 - 3.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

1.01 - 2.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

0.01 - 1.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

0.00 - 0.00 0 0.00% 840 88.70% 0 0.00% 84 81.55% 0 0.00% 1226 67.88% 0 0.00% 53 54.64% 0 0.00% 2298 8

缺考 107 11.30% 947 100.00% 19 18.45% 103 100.00% 580 32.12% 1806 100.00% 44 45.36% 97 100.00% 340 12.89% 2638 10


